

Årsredovisning för Whisunary AB

559064-7060

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Johan Eriksson
Styrelseledamot

Bromma 2024-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Whisunary AB, 559064-7060, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Whisunary AB skall bedriva ekonomisk konsultverksamhet, handel med aktier, värdepapper och andelar i andra bolag, och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade något jämfört emot föregående år men största anledningen till årets resultatförbättring var att betydligt lägre löner samt ingen tjänstepension betalades jämfört emot tidigare år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 098 912	2 005 517	2 195 279	2 024 075
Resultat efter finansiella poster	1 469 531	955 345	1 063 428	871 652
Soliditet %	84,9	79,6	74,4	72

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	887 045	589 793
Balanseras i ny räkning		589 793	-589 793
Utdelning		-190 000	
Årets resultat			878 033
Belopp vid årets utgång	50 000	1 286 838	878 033

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 286 838
Årets resultat	878 033
Summa	2 164 871
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	200 000
Summa efter efterutdelning	1 964 871
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 764 871
Summa	1 964 871

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 098 912	2 005 517
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 098 912	2 005 517
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 477	-3 696
Övriga externa kostnader		-107 135	-74 746
Personalkostnader	2	-542 942	-974 794
Summa rörelsekostnader		-662 554	-1 053 236
Rörelseresultat		1 436 358	952 281
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 150	5 183
Räntekostnader och liknande resultatposter		-977	-2 119
Summa finansiella poster		33 173	3 064
Resultat efter finansiella poster		1 469 531	955 345
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-360 000	-210 000
Summa bokslutsdispositioner		-360 000	-210 000
Resultat före skatt		1 109 531	745 345
Skatter			
Skatt på årets resultat		-231 498	-155 552
Årets resultat		878 033	589 793

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	364 210	0
Andra långfristiga fordringar	4	1 286 832	887 042
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 651 042	887 042
Summa anläggningstillgångar		1 651 042	887 042
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		218 338	380 250
Övriga fordringar		19 436	50 790
Summa kortfristiga fordringar		237 774	431 040
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 596 956	1 173 197
Summa kassa och bank		1 596 956	1 173 197
Summa omsättningstillgångar		1 834 730	1 604 237
SUMMA TILLGÅNGAR		3 485 772	2 491 279

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 286 838	887 045
Årets resultat		878 033	589 793
Summa fritt eget kapital		2 164 871	1 476 838
Summa eget kapital		2 214 871	1 526 838
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		936 105	576 105
Summa obeskattade reserver		936 105	576 105
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 000	50 000
Skatteskulder		18 582	70 972
Övriga skulder		254 697	267 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 517	0
Summa kortfristiga skulder		334 796	388 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 485 772	2 491 279

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav


	2024-04-30	2023-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	364 210	
Utgående anskaffningsvärden	364 210	
Redovisat värde	364 210	

Not 4 Andra långfristiga fordringar


	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	887 042	444 173
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	399 790	442 869
Utgående anskaffningsvärden	1 286 832	887 042
Redovisat värde	1 286 832	887 042

Underskrifter

Bromma


Sven Tore Eriksson
Styrelsesuppleant

2024-05-31
Datum


Johan Eriksson
Styrelseledamot

2024-05-31
Datum

2024060720395